ribus multia temporibua tenuerunt, et auper relasadone eenauraram eodesiaaticaram

hujusmodi caplivilatis occasione in predicla civitale foraitan exiatencium ac suptf

iiliis Omnibus fuciendis in cisdem lilleris nobis coramissis coram notariis cl leslibus

» inlrascriplis nobis presenlalas cum rcvercncia qua decuil nos recepisse novcrilis in

bec verba : \folgtdie L'rh.ürcijors XI ton 1371 Febr. 21. s. nr. 947.] Post quarum

lillerarum prcsenlaciooem el recepcionem fuit pro parle prediclorum magislrorum,

conaulum« scabinorum el communitatia nobis bumtliter snpplicatum, qnatenua ad

absoluoionem eis impendendam, cenaoraram predictamm relaxacionem et alia aupra

M petita nobisqne demandala et commlaaa in litteria aopradictia prooedere dignaremur

juxta Iradilam in eisdetn liltcris aposlolicis a dicta scdc apoatolica nobia formam.

Nos voleules maudala aposlolica nobis in bac parle direcla reverenler excqui el for-

mam eorum cxacle observare ac proccdcrc secundum eaiu, ut lenemur, quarc vobis

Omnibus el singulis prcdictis, quibus presens mandalum noslrum dirigilur, sab obe-

B diencie debito et sab pena suspensionis ab ufliciis dislricte precipimus et mandamus,

quatenos vos et singuli vestram, qui super ezeoudone presencium requiaiti fuerilis

sen fiierit requiaitos, ita quod in exequendo alter non requirat alinm nee expectet, in

ecclesüs et monasieriis veslris et alibi, ubiopus fuerit, bunc noslram mandatum pu-

blice exequendo ciletis nominatim et in apecie honorabilem virum dominum Johan-

*" nem de Kyburg supranominalum necnon omnes el singulos alios in genere, qui sua

in hac parle dixerint vel cretliderint inleresse, quem cl quus presenlibus nos cilamus,

ul coropareanl coram uubiä Argeuliue in curia iiabilaciouis uoslre sita ibidem in

101
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0€tn. vico diclo Kalbesgasso feria tercia proxima, quo eril et est 12 dies mcnsis oclobris,

ad dicendum contra delegacionem seu commissionem in hac pnrlc nobis faclam su-

prascrijitam, si quid dicere voliierinl, üeciioii in cnsn, ([tio nicliil contra eandem le-

gaciouL'in slmi coniiiiis^ionetn nohis f;i<-lain tlixiTinl suii ilictTe volucrinl, <ul vi<)etidum

absoluciuneut supra peliluin iinpenili iiuigislris, consiilibuä, scabinis el cuintnunilali t

aotediclia« censuraa eccleaiaslicaa relaxari et ad alia oinnia et singula procedi, prout

de Jare ßeri delieat, nobis In hac parte comniissa et a dicta sede aposlolica Dobia

demandata vel ad proponendum causas racionabiles coram nobis, quare premisaa fieri